ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

Ofício n.º 004/2020                           São Simão – GO, 30 de março de 2021.

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA, na condição de Pregoeira

do Município de São Simão, a par de cumprimentá-lo em resposta ao

questionamento tenho a informar o seguinte:

1) Boa tarde, por gentileza nos disponibilizar a estimativa de preço por item

e nos encaminhar via e-mail o decreto municipal que garante o benefício de

localidade para que o nosso departamento jurídico possa analisar as regras

constantes e viabilizar a participação da nossa empresa. Desde já agradecemos

Resposta: O Pregão 004-2021 tem apenas um item conforme modelo de

proposta Anexo VII do Edital. O preço médio é no valor R$ 18.966,67 (dezoito

mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Quanto ao

Decreto municipal 170/2020, por não termos conhecimento do seu e-mail

estaremos anexando no sistema eletrônico da Licitanet (https://licitanet.com.br/)

juntamente com este ofício.

Esses eram os esclarecimentos a serem realizados.

Atenciosamente,

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA
Pregoeira

https://licitanet.com.br/